
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.01.2022                                    г. Мичуринск                                              № 58 
 

 

 

О внесении изменений в Порядок оценки надежности банковской гарантии, 

поручительства, предоставляемых в обеспечение исполнения обязательств 

юридического лица, муниципального образования по возврату бюджетного 

кредита, уплате процентных и иных платежей, утвержденный постановлением 

администрации района от 19.08.2021 № 855 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

учитывая требование прокуратуры Мичуринского района от 24.12.2021 № 02-

06-02-2021 администрация района постановляет: 

1. Внести изменения в Порядок оценки надежности банковской 

гарантии, поручительства, предоставляемых в обеспечение исполнения 

обязательств юридического лица, муниципального образования по возврату 

бюджетного кредита, уплате процентных и иных платежей, изложив абзац 2 

пункта 3.5. в новой редакции: 

«По результатам рассмотрения документов в течение 5 рабочих дней 

Управление готовит заключение о финансовой устойчивости поручителя и его 

способности своевременно и в полном объеме исполнить обязательства 

получателя по возврату бюджетного кредита, о чем поручитель письменно 

уведомляется не позднее трех рабочих дней с даты подготовки заключения.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru 

(свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018, зарегистрировано 

Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий 

и массовых коммуникаций). 

 
 

 

Глава района                                                                            Г.Н. Шеманаева 

http://www.top68.ru/

